
ВЫХОД 1 (Выход:06:40 Возврат:20:16 Обед:08:25-10:25=02:00 Отстой:10:25-11:25=01:00 Резерв:11:25-15:50=04:25 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 33 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 09.04.2020 по 30.04.2020а/к 1791 г.Сергиев-Посад

Сергиев Посад – Рахманово

Пушкинский  м. р.

"Согласовано"

Администрация

Сергиево-Посадский м. р.

"Согласовано"

Администрация

123 1 2 3Кругорейсы

111 Выходы 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ООО ОООВариант рейса

ПАТП06:40 20:165,0 5,010,0 10,0

Автовокзал06:5015:5018:15 08:25 17:48 20:050,0 0,71,0

ул. Кооперативная06:5215:5218:17 08:24 17:47 20:040,7 0,62,0 2,0

ул. Воробьевская06:5415:5418:19 08:22 17:45 20:020,6 1,22,0 3,0

ул. Фабричная06:5715:5718:22 08:19 17:42 19:591,2 0,93,0 1,0

Терминал (по требова06:5815:5818:23 08:18 17:41 19:580,9 0,61,0 2,0

з-д Лакокраска07:0016:0018:25 08:16 17:39 19:560,6 0,32,0 1,0

пос. Лакокраска07:0116:0118:26 08:15 17:38 19:550,4 2,61,0 5,0

пос.67-й километр07:0616:0618:31 08:10 17:33 19:502,6 2,35,0 4,0

Рязанцы07:1016:1018:35 08:06 17:29 19:462,3 1,04,0 2,0

Геологоразведка07:1216:1218:37 08:04 17:27 19:441,0 3,12,0 4,0

Лешково07:1616:1618:41 08:00 17:23 19:402,8 1,24,0 2,0

Воздвиженское 207:2116:2118:46 2,2 0,05,0

Городок07:2516:2518:50 1,5 0,04,0

Воздвиженское 107:2616:2618:51 07:58 17:21 19:380,6 1,21,0 3,0

Голыгино 107:2916:2918:54 07:55 17:18 19:351,1 0,73,0 1,0

Голыгино 207:3016:3018:55 07:54 17:17 19:340,6 5,71,0 6,0

Никольское(по требов 07:48 17:11 19:280,0 1,22,0

Щеглово 07:46 17:09 19:260,0 1,13,0

АВЗ 07:43 17:06 19:230,0 1,25,0

Рахманово 107:3416:3418:59 4,1 0,03,0

Рахманово 207:3516:3519:00 07:38 17:01 19:181,0 0,01,0

24,224,224,20,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 25,6 25,6 25,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

0:450:450:45 0:47 0:47 0:47Время рейса

Страница 1 из 209.04.2020 13:33:14 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 165 121 304



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 159,6 км.

Марка автобусов:

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т п Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

а/к 1791 г.Сергиев-Посад

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Кормаков Р.Н. / /Малинин Н.В. / /Савин А.В.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 32,2 13,8

1 11:36 4:57 159,6 10,006:40 20:166 0,0 06:111,00

11,60 4,95 159,6 10,06 0,0 0Итого: 6,181,00

(00:00 - 23:59) О = О 0:43 1:45 33,81 33,04 28,510:46 33,43 32,72 28,4824,23 25,63

Страница 2 из 209.04.2020 13:33:14 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 165 121 304


